2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2019 № 325
р.п. Шимск

О внесении изменений в план ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского муниципального района

в 2019 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района, повышение безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.11.2018 № 1485 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского муниципального района в 2019 году, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 27.03.2019 № 286:
1.1 Заменить в строке «Итого» цифру «1 160,0» на «1 489,0».

1.2 Заменить в строке «Итого» цифру «5 535,0» на « 6 225,9».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Ю. Шишкин